
Ceará Sporting Club x
Data: BF

Horário:
Oficial: X Nº 45

Internacional: X Local:

UF
CE

VENDIDOS

2 474 20.00R$          R$ 9,480.00
51 637 10.00R$          R$ 6,370.00
17 3 30.00R$          R$ 90.00
14 6 15.00R$          R$ 90.00

0 40.00R$          R$ 0.00
0 20.00R$          R$ 0.00

37 60.00R$          R$ 2,220.00
74 30.00R$          R$ 2,220.00

647 1.00R$            R$ 647.00
2781 1.00R$            R$ 2,781.00

4659 R$ 23,898.00

R$ 1,672.86                    
R$ 389.44                       
R$ 141.30                       
R$
R$ 2,203.60                    

R$ 1,911.84
R$ 1,194.90
R$ 238.98
R$ 238.98
R$ 3,584.70                    

R$ 2,691.25
R$ 538.25
R$ 323.00
R$ 0.00
R$
R$ 308.60
R$ 0.00
R$
R$ 1,700.00
R$ 38,729.32
R$ 2,781.00
R$ 647.00
R$
R$
R$ 49,261.42
R$ 55,049.72
R$ 169.73
R$
R$
R$
R$ -31,151.72

Nome do Responsável:

209

Púplico pagamente 4659

74

Cadeira Especial Inteira

Premium Inteira

Superior Visitante Inteira
Superior Visitante Meia

20
20

Publico total

Inferior Central Meia 688

Socio Torcedor
Cortesias 647

Cadeira Especial Meia

INSS-11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel Federação

Policiamento

TOTAL - B3

Gratuidade

Cortesias

Transporte e Hospedagem da Arbitragem

209

B3 - Despesas Operacionais

1,543.00                    

TOTAL - B1

TOTAL  DAS DESPESAS (B1+B2+B3)

5% - INSS

Futebol Clube Atlético Cearense

TOTAL - B2

1% - FFNP
1% - APCDEC

Inferior Central Inteira 476

B2 - Taxas e Impostos

4868

D
ES

PE
SA

S

B1 - Taxas e seguros

INSS-11% de desconto sobre a remuneração da Arbitragem e Auxiliares da Arbitragem

Outras Despesas

D
ES

C
O

N
TO

S

INSS - 20% sobre a remuneração Arbitragem, Auxiliares, Delegados, Fiscais

Serviços do Exame Anti-Doping

Ceará Sporting Club (31,151.72)R$     
-                                   

CLUBES
0.00 31,151.72-                        

VALOR

INSS-11% de desconto sobre a remuneração do Quadro Móvel Clube

OUTRAS

DEDUÇÕES
LÍQUIDO À RECEBER

INSS-11% de desconto sobre a remuneração da mão-de-obra do Exame Anti-Doping

8% - Federação Local

Futebol Clube Atlético Cearense

Ceará Sporting Club

Ambulância

Quadro Móvel Federação

PARC.ESPECIAL

INSS - 20% sobre o Quadro Móvel
Controle de Acesso, Emissão e Venda de Ingressos

RENDA LÍQUIDA (RECEITA - DESPESAS)

Sócio Torcedor

DIVISÃO DA RENDA LÍQUIDA

Aluguel do Campo 
Seguro Torcedor
Seguro Arbitragem

Arbitragem, Auxiliares, Delegados, Fiscais

ARRECADAÇÃO
CEARENSE POLO WEAR 2019 Fortaleza

R
EC

EI
TA

S

LOCALIDADE À VENDA DEVOLVIDOS PREÇO

37

2781

BOLETIM FINANCEIRO

ESTÁDIO
3/6/2019 Arena Castelão
 20:00:00

Categoria: Interestadual:

DADOS

Competição: Amistoso:

Denominação da Competição CIDADE

Premium Meia

Não Pagante

Taiane Silva
Federação Cearense de Futebol





JOGO: FORTALEZA X OESTE HORARIO: DATA

LOJAS 1ª SANGRIA 2ª SANGRIA 3ª SANGRIA 4ª SANGRIA
João paulo 5,000.00                
oliveira 1,110.00                
centro 1,120.00                
maraca 40.00                     
aldeota 1,300.00                

TOTAL ANTECIPADO 8,570.00               -                       -                      -                      

NOME BILHETEIRO 1ª SANGRIA 2ª SANGRIA 3ª SANGRIA 4ª SANGRIA
ALBERTO 
MAURI
JORGE
JONATAS
JOÃO REGIS
FRANCISCO CARLOS
MAURY
VLADIMIR
JORGE
JHONATAS -                      
DALVANI
VALDIZIA
CARLOS ALBERTO
DAYANA
RAMUEL
BILHETERIA 1 . 2

ENTRADAS
VENDAS ANTECIPADAS

FECHAMENTO FINANCEIRO DO EVENTO - ESTÁDIO



TOTAL DOS BILHETEIRO -                         -                       -                      -                      
TOTAL GERAL 8,570.00                -                       -                      -                      



Nº DESCRIMINAÇÃO OUTRAS DESPESAS DESP. BORDERO

TOTAL 1

5,000.00         2 segurança ceara 880.00R$                       
1,110.00         3 seguanca 3,695.00R$                   
1,120.00         4 bazilio 100.00R$                       1,672.86R$                   

40.00              5 ambulancia 1,700.00R$                   
1,300.00         6 renan 100.00R$                       

-                  7 apcdec 100.00R$                       
-                  8 lanche 1,792.00R$                    
-                  9 coordenacao 200.00R$                       -R$                            
-                  10 jl producao 8,450.00R$                   
-                  11 soliz 2,125.00R$                   

12 segurança  safe
-                  13 limpeza 1,800.00R$                   

8,570.00        14 bilhetagem 8,000.00R$                   
15 mkf 1,980.00R$                    -R$                            

TOTAL 16 difereca socio
-                  17 veridiano 2,735.00R$                   
-                  18 arena
-                  19 mussum 250.00R$                       
-                  20 locutor 300.00R$                       
-                  21 telao 1,600.00R$                   
-                  22 nivardo 2,620.00R$                   
-                  23
-                  24
-                  25 Diferenca socio 2,002.32R$                   
-                  26
-                  27
-                  28
-                  29
-                  30
-                  31
-                  32
-                  33
-                  34
-                  35
-                  36
-                  37
-                  38

FECHAMENTO FINANCEIRO DO EVENTO - ESTÁDIO

SAÍDAS

FLORESTA



-                  39
40

-                  41
-                  42
-                  43

8,570.00         38,729.32R$            3,372.86R$            

38729.32

TOTAL/SALDO



PAGAMENTOS SALDO

8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         

8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         



8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         
8,570.00         

-                   
-                           8,570.00         
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	Plan1

