

#### **BOLETIM FINANCEIRO**



	Ceará Sporting Club x	Futebol Clube	Atlético Cearense	E	STADIO			
DADOS	Data: 3/6/2 Horário: 20:0			Arei	na Castelã	0		BF
competição:	Oficial: X	Amistoso:						Nº 45
Categoria:	Internacional:	Interestadual:	X	Local:				
	Denominação da C		<del></del>	CII	DADE		UF	
	CEARENSE POLO W				rtaleza		CE	
	LOCALIDADE	À VENDA	DEVOLVIDOS	VENDIDOS	PRE	ÇO		ARRECADAÇÃO
	Inferior Control Inteiro	476	2	474	D¢	20.00	D¢	0.480.00
	Inferior Central Inteira Inferior Central Meia	476 688	2 51	637	R\$ R\$	20.00	R\$ R\$	9,480.00 6,370.00
	Superior Visitante Inteira	20	17	3	R\$	30.00	R\$	90.00
	Superior Visitante Meia	20	14	6	R\$	15.00	R\$	90.00
	Cadeira Especial Inteira			0	R\$	40.00	R\$	0.00
	Cadeira Especial Meia			0	R\$	20.00	R\$	0.00
RECEITAS	Premium Inteira Premium Meia	37 74		37 74	R\$ R\$	60.00	R\$ R\$	2,220.00 2,220.00
.II.	Cortesias	647		647	R\$	30.00 1.00	R\$	647.00
RE	Socio Torcedor	2781		2781	R\$	1.00	R\$	2,781.00
	Gratuidade	209						· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
	Púplico pagamente	4659						
	Não Pagante	209						
	Publico total	4868		4659			R\$	23,898.00
			B1 - Taxas e seguro	os				
	Aluguel do Campo						R\$	1,672.86
	Seguro Torcedor							389.44
	Seguro Arbitragem			1 - Taxas e seguros  R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ R\$ - Total - B1 R\$	141.30			
				TOTAL - B1				2,203.60
			B2 - Taxas e Impost	os				
	8% - Federação Local							1,911.84
	5% - INSS						R\$	1,194.90
	1% - FFNP 1% - APCDEC						R\$ R\$	238.98
	1% - APCDEC			TOTAL - B2			R\$	238.98 <b>3,584.70</b>
			33 - Despesas Operaci				ΙΨ	0,004.70
DESPESAS	Arbitragem, Auxiliares, Delegados, Fisca						R\$	2,691.25
, PE	INSS - 20% sobre a remuneração Arbitra	gem, Auxiliares, D	elegados, Fiscais				R\$	538.25
DE	Transporte e Hospedagem da Arbitragem	1					R\$	323.00
	Serviços do Exame Anti-Doping						R\$ R\$	0.00 1,543.00
	Quadro Móvel Federação INSS - 20% sobre o Quadro Móvel						R\$	308.60
	Controle de Acesso, Emissão e Venda d	e Ingressos					R\$	0.00
	Policiamento						R\$	
	Ambulância						R\$	1,700.00
	Outras Despesas						R\$	38,729.32
	Sócio Torcedor Cortesias						R\$	2,781.00
	Cortesias						R\$ R\$	647.00
							R\$	
				TOTAL - B3			R\$	49,261.42
		TOTAL DAS DES	PESAS (B1+B2+B3)				R\$	55,049.72
so	INSS-11% de desconto sobre a remunera	•					R\$	169.73
DESCONTOS	INSS-11% de desconto sobre a remunera INSS-11% de desconto sobre a remunera	,					R\$	
DES	INSS-11% de desconto sobre a remunera	, ,					R\$ R\$	
		LÍQUIDA (RECEI		···9			R\$	-31,151.72
			ÁO DA RENDA LÍQUIDA	4				, ,
				DEDUÇÕES				
							L	ÍQUIDO À RECEBER
Coaré Cr -	CLUBES	VALOR	PARC.ESPE	CIAL	OUT	RAS		04 454 70
Ceará Sporting Club         R\$ (31,151.72)         0.00           Futebol Clube Atlético Cearense						-	31,151.72	
acebol diabe Alletico Ocarcine								

Ceará Sporting	Club
Nome do Responsável:	
·	

**Taiane Silva**Federação Cearense de Futebol



# **FECHAMENTO FINA**

JOGO: FORTALEZA X OESTE HORARIO: DATA

### **ENTRADAS**

		NINADI	75		
	VENDAS ANTECIPADAS				
LOJAS	1ª SANGRIA	2ª SANGRIA	3ª SANGRIA	4ª SANGRIA	
João paulo	5,000.00				
oliveira	1,110.00				
centro	1,120.00				
maraca	40.00				
aldeota	1,300.00				
TOTAL ANTECIDADO	0.570.00				
TOTAL ANTECIPADO	8,570.00	-	-	-	
NOME BILHETEIRO	1ª SANGRIA	2ª SANGRIA	3ª SANGRIA	4ª SANGRIA	
ALBERTO					
MAURI					
JORGE					
JONATAS					
JOÃO REGIS					
FRANCISCO CARLOS					
MAURY					
VLADIMIR					
JORGE					
JHONATAS				-	
DALVANI					
VALDIZIA					
CARLOS ALBERTO					
DAYANA					
RAMUEL					
BILHETERIA 1 . 2					

TOTAL DOS BILHETEIRO	•	ı	•	-
TOTAL GERAL	8,570.00	1	1	-

# ANCEIRO DO EVENTO - ESTÁDIO

## **SAÍDAS**

TOTAL
5,000.00
1,110.00
1,120.00
40.00
1,300.00
-
-
_
_
_
-
8,570.00
2,27 3.30
TOTAL
IOIAL
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

	~				
Nō	DESCRIMINAÇÃO	OUTRA	AS DESPESAS	DESP. BORDERO	
1	FLORESTA				
2	segurança ceara	R\$	880.00		
	seguanca	R\$	3,695.00		
	bazilio	R\$	100.00	R\$ 1,672.86	
5	ambulancia			R\$ 1,700.00	
6	renan	R\$	100.00		
7	apcdec	R\$	100.00		
8	lanche	R\$	1,792.00		
9	coordenacao	R\$	200.00	R\$ -	
10	jl producao	R\$	8,450.00		
11	soliz	R\$	2,125.00		
12	segurança safe				
13	limpeza	R\$	1,800.00		
14	bilhetagem	R\$	8,000.00		
15	mkf	R\$	1,980.00	R\$ -	
16	difereca socio				
17	veridiano	R\$	2,735.00		
18	arena				
19	mussum	R\$	250.00		
20	locutor	R\$	300.00		
21	telao	R\$	1,600.00		
22	nivardo	R\$	2,620.00		
23					
24					
25	Diferenca socio	R\$	2,002.32		
26					
27					
28					
29					
30					
31					
32					
33					
34					
35					
36					
37					
38					

-
-
-
-
8,570.00

39					
40					
41					
42					
43					
	TOTAL/SALDO	R\$	38,729.32	R\$	3,372.86

38729.32

PAGAMENTOS	SALDO
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00

	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	8,570.00
	1
-	8,570.00